Szczegółowo informacyjnie i warunki licytacyjne znajdują się do przejrzania w biurze powiatowem.
- 2) W dniu 16 (28) lutego r. b. odbywać się ma w biurze powiatu bendzińskiego licytacja (in plus) przez opieczętowane deklaracje, na dwunastoletnią dzierżawę propinacji w majątkach Jastrzab i Wojsławice, licząc od d. 20 maja (1 czerwca) 1872 r. od ceny obniżonej rs. 517 k. 50. Wadyjum wynosi 259 rubli.
- 3) Dnia 6 (18) lutego r. b. w zarządzie ptu brezińskiego o god. 12 w południe odbędzie się licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na 12 letnie wydzierżawienie propinacji w dobrach rządowych Galków od summy 997 rs. rocznie.

23.—6) Anny z Krzezińskich, 1° voto Tycze 2° Brzozowskiej współwłaścicielki nieruchomości Nr. 224 hip. 48—w mieście Petrokowie położonych, toczy się postępowanie spadkowe, do uregulowania którego termin na dzień 18 (30) lipca r. b. pod prekluzją wyznacza się.

w Petrokowie dnia 2 (14) stycznia 1873 roku.

Borkowski.

We Wdowinie dwie mile od Petrokowa są do sprzedania: *ogier kary, rosły lat pięć—oraz dwa wałachy szpakowate, czteroletnie bryczkowe.*

(2-1)

Jest do wydzierżawienia zaraz folwark

SZCZEKANICA

położony w obrębie gubernijalnego m.